
ترفندها و تکنیکهایی برای کاربران حرفهای

با God Mode ویژگیهای پنهان ویندوز 10 را در
اختیار خود بگیرید

در دنیای نرمافزارها و بهویژه سیستمعاملها همواره یکسری ترفندها و تکنیکهایی وجود دارد که در
حالت عادی در اختیار کاربران قرار ندارد. دسترسی به این ویژگیهای پنهان معمولا به نام ترفندهای

سیستمعامل نامیده میشود. ویندوز 10 همچون پیشینیان خود از این قاعده مستثنا نیست و یکسری ترفندها
را در خود جای داده است. ما در این مقاله به بررسی دو مورد از آنها میپردازیم.

ویژگی God Mode چیست و چگونه فعال میشود؟
God Mode یک ویژگی پنهان در سیستمعامل ویندوز بهشمار میرود که دسترسی به یکسری گزینههای سفارشی

را در اختیار کاربران قرار میدهد. بر خلاف نام آن، این ویژگیها آنگونه که تصور میکنید بسیار
قدرتمند و خاص نیستند. تنها یکسری تنظیمات جدید که در control panel وجود ندارند را در اختیار

کاربران قرار میدهد. زمانیکه این ویژگی را فعال میکنید به فهرستی از فرامین دسترسی خواهید داشت.
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Auto به گزینه God Mode بعضی از این فرامین ممکن است مفید باشند. بهطور مثال، زمانیکه از طریق
Play دسترسی پیدا میکنید، دیالوگ Auto Play ویندوز 7 و ویندوز 8 را در اختیارتان قرار میدهد که
نسبت به تنظیمات نسخه ویندوز Start -> Settings -> Devices -> AutoPlay)  AutoPlay) 10 قدرتمندتر

است.

 برای آنکه بتوانید به این تنظیمات دسترسی داشته باشید و آنها را فعال کنید، به صورت زیر عمل کنید:

1. ابتدا اطمینان حاصل کنید مجوزهای مدیریتی ویندوز 10 را در اختیار دارید.

2. روی دسکتاپ ویندوز کلیک راست کرده، اشارهگر ماوس را روی Create قرار داده و Folder را کلیک کنید.

3. نام پوشه را GodMode.{ED7BA470-8E54-465E-825C-99712043E01C}  تعیین کرده و آنرا تأیید
کنید. اگر دوست دارید نام پوشه چیزی غیر از GodMode باشد نام خود را بهجای GodMode جایگزین

کنید.

شاید خیلی از کاربران از این ویژگی استفاده نکنند، اما مایکروسافت همچنان این ویژگی را برای
کاربرانی که تمایل به سفارشیسازی ویندوز دارند و دوست دارند همه ویژگیهای ویندوز را در یک مکان

در اختیار داشته باشند ارائه کرده است.



 

نویسنده: 
حمیدرضا تائبی

دسته بندی: 
کارگاه

تاریخ انتشار: 
16:25 - 25/05/1394

برچسب: 
ویندوز God Mode - 10 - سیستم عامل
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